
 
 

 

 

RADA MIEJSKA GÓRY KALWARII 
Rynek im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego 1, 05-530 Góra Kalwaria 

 

UCHWAŁA Nr CV/918/2023 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII   

z dnia 29 listopada 2023r. 

 

w sprawie przekazania wniosku w sprawie wykonania odwodnienia terenu Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Kątach do rozpatrzenia według właściwości 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 65 ust. 1 ustawy z dnia 14 

czerwca 1960, r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 poz. 775, 803) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się Radę Miejską Góry Kalwarii za organ niewłaściwy do rozpatrzenia 

wniosku Pani E.G. z dnia 13 października 2023 r. dotyczącego wykonania odwodnienia 

terenu Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kątach od strony ul. Wrzosowej i przekazuje 

wniosek zgodnie z właściwością – Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria.  

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej do zawiadomienia wnioskodawcy 

o przekazaniu pisma właściwemu organowi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

       

 

       Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Aleksandra Fedynicz – Komosa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

 

W dniu 13 października 2023 r. do Rady Miejskiej Góry Kalwarii wpłynął wniosek 

Pani E. G. w sprawie wykonania odwodnienia terenu Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Kątach od strony ul. Wrzosowej. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zgodnie z § 10 pkt. 1 Załącznika 3a stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr 584/XLVIII/2010 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 25 maja 2010 

r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Góra Kalwaria po przeprowadzeniu postępowania 

wyjaśniającego w związku ze złożonym wnioskiem wydaje opinie w formie uchwały oraz 

przekazuje ją Przewodniczącemu Rady w celu rozpatrzenia przez Radę Miejską. 

Na posiedzeniu w dniu 13 listopada 2023 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

dokonała analizy i oceny zasadności wniosku. Komisja uznała, że organem właściwym do 

rozpatrywanie wniosku w sprawie wykonania odwodnienia terenu Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Kątach jest Burmistrz Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

Wobec powyższego Rada Miejska Góry Kalwarii na podstawie art. 65 § 1 ustawy  

z 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego, przekazuje wniosek do 

rozpatrzenia zgodnie z właściwością Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria.   

 

 

 

 

 


